ＢＳ栃木第 47 号

令和２年７月 22 日

団委員長 様

（公財）日本ボーイスカウト栃木県連盟

理事長 白 澤 嘉 宏（公印省略）

日本連盟発信「国際交流事業に関する新型コロナウイルス対応について

 別紙の通り日本連盟より、「国際交流事業に関する新型コロナウイルス対応について」が

発信されました。

 団内にて周知くださいますようお願い申し上げます。

■担当委員会 国際環境委員会

・ 国際環境委員長  金原雅弘

栃木県連盟事務局

☎028-621-9800 FAX 028-678-3307

 メール：bstochig@m14.alpha-net.ne.jp